
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 08 травня 2025 року                  Баштанка                                         №110     

  

Про затвердження тарифу на ритуальні 
послуги з копання могили 
механізованим способом, що надає     
КП «Добробут» Баштанської міської 
ради на 2025 рік 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 15 Закону України «Про ритуальні послуги», на підставі 
поданих КП «Добробут» Баштанської міської ради розрахунків та з метою 
регулювання ціноутворення на ритуальні послуги, виконавчий комітет 
Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити тариф на ритуальну послугу з копання могили 
механізованим способом, що надається комунальним підприємством 
«Добробут» Баштанської міської ради, на 2025 рік у розмірі 520,00 гривень 

 (з ПДВ). 
 

 

2. Визначити, що тариф набирає чинності з моменту його підписання та 
оприлюднення. 

 

3. Доручити директору КП «Добробут» Баштанської міської ради: 
 

 

забезпечити оприлюднення встановленого тарифу на офіційному сайті 
міської ради та інформаційних стендах підприємства; 

 

надавати послугу з копання могили механізованим способом відповідно 
до чинних стандартів якості. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА.  
 
 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                       Олександр ВАСИЛЬЄВ 


